
  

UCHWAŁA NR V/39/2019 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869,  z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 20.924.006 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 1.471.057 zł, 

b) dochody bieżące 19.452.949 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.919.435 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej - 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 21.463.956 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe 3.941.068 zł, 

b) wydatki bieżące 17.522.888 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.919.435 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  

rządowej - 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 589.000 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu wynosi 539.950 zł. i zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 539.950 zł. 

§ 5. Zwiększa się limit na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wprowadza się do budżetu przychody  w wysokości 539.950 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

stanowiące nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych. Przychody przeznacza się na pokrycie deficytu budżetowego 

w kwocie 539.950 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 3245



§ 7. Zwiększa się kwotę dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/39/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok 
 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

 przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  (5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 13 533 514,00 0,00 0,00 13 533 514,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3245



 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

  80101  Szkoły podstawowe 1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

 

  6337 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

 majątkowe razem: 1 028 866,00 0,00 442 191,00 1 471 057,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli  i ochrony prawa oraz sądownictwa 
8 089,00 0,00 10 050,00 18 139,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3245



  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 604,00 0,00 10 050,00 16 654,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 604,00 0,00 10 050,00 16 654,00  

 855   Rodzina 5 163 427,00 0,00 353,00 5 163 780,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 303,00 0,00 353,00 656,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

303,00 0,00 353,00 656,00  

 bieżące razem: 5 909 032,00 0,00 10 403,00 5 919 435,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 20 471 412,00 0,00 452 594,00 20 924 006,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 028 866,00 0,00 92 191,00 1 121 057,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania akultatywnego) 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/39/201 

9Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

                          

 Plan wydatków budżetowych na 2019 rok  
                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu  

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

po zmianach 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

po zmianach 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

po zmianach 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

po zmianach 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje 

 na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu  

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

 udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 404 367  985 170  985 170  0  985 170  0  0  0  0  0  419 197  419 197  0  0  0  

zmniejszenie -44 500  -44 500  -44 500  0  -44 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 359 867  940 670  940 670  0  940 670  0  0  0  0  0  419 197  419 197  0  0  0  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 404 367  985 170  985 170  0  985 170  0  0  0  0  0  419 197  419 197  0  0  0  

zmniejszenie -44 500  -44 500  -44 500  0  -44 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 359 867  940 670  940 670  0  940 670  0  0  0  0  0  419 197  419 197  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 935 570  935 570  935 570  0  935 570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -44 500  -44 500  -44 500  0  -44 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 891 070  891 070  891 070  0  891 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3245



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 073 141  1 663 141  1 560 041  1 225 900  334 141  0  103 100  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 29 833  29 833  29 833  0  29 833  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 102 974  1 692 974  1 589 874  1 225 900  363 974  0  103 100  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 702 110  1 292 110  1 285 010  988 300  296 710  0  7 100  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 722 110  1 312 110  1 305 010  988 300  316 710  0  7 100  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 64 500  64 500  64 500  0  64 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 84 500  84 500  84 500  0  84 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 17 000  17 000  17 000  0  17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 833  9 833  9 833  0  9 833  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 833  26 833  26 833  0  26 833  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 833  9 833  9 833  0  9 833  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 833  21 833  21 833  0  21 833  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 608 340  198 340  178 340  40 440  137 900  0  20 000  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 370 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

po zmianach 978 340  213 340  193 340  40 440  152 900  0  20 000  0  0  0  765 000  765 000  0  0  0  

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5 000  5 000  0  0  0  

po zmianach 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5 000  5 000  0  0  0  

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5 000  5 000  0  0  0  

po zmianach 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5 000  5 000  0  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 608 340  198 340  178 340  40 440  137 900  0  20 000  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 365 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

po zmianach 973 340  213 340  193 340  40 440  152 900  0  20 000  0  0  0  760 000  760 000  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 410 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  410 000  410 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 350 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

po zmianach 760 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  760 000  760 000  0  0  0  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 015 082  6 357 211  6 166 281  4 803 480  1 362 801  0  190 930  0  0  0  1 657 871  1 657 871  1 582 871  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 500  27 500  27 500  0  27 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 020 582  6 362 711  6 171 781  4 803 480  1 368 301  0  190 930  0  0  0  1 657 871  1 657 871  1 582 871  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 419 559  4 776 688  4 622 959  3 762 937  860 022  0  153 729  0  0  0  1 642 871  1 642 871  1 582 871  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 419 559  4 776 688  4 622 959  3 762 937  860 022  0  153 729  0  0  0  1 642 871  1 642 871  1 582 871  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 311 677  311 677  311 677  0  311 677  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 289 677  289 677  289 677  0  289 677  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 128 900  128 900  128 900  0  128 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 150 900  150 900  150 900  0  150 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 255 378  255 378  245 618  221 383  24 235  0  9 760  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 500  5 500  5 500  0  5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 260 878  260 878  251 118  221 383  29 735  0  9 760  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3245



  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 8 100  8 100  8 100  0  8 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 500  5 500  5 500  0  5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 600  13 600  13 600  0  13 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 63 100  63 100  60 100  12 000  48 100  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 308  12 308  12 308  0  12 308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 408  75 408  72 408  12 000  60 408  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 46 000  46 000  43 000  12 000  31 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 308  12 308  12 308  0  12 308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 58 308  58 308  55 308  12 000  43 308  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 308  7 308  7 308  0  7 308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 308  28 308  28 308  0  28 308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 790 630  790 630  790 630  117 100  673 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 810 630  810 630  810 630  117 100  693 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 562 380  11 565 312  10 678 254  6 625 806  4 052 448  276 000  611 058  0  0  0  2 997 068  2 997 068  1 582 871  0  0  

zmniejszenie -66 500  -66 500  -66 500  0  -66 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 459 641  104 641  104 641  0  104 641  0  0  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

po zmianach 14 955 521  11 603 453  10 716 395  6 625 806  4 090 589  276 000  611 058  0  0  0  3 352 068  3 352 068  1 582 871  0  0  

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

 poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 8 089  8 089  8 089  5 270  2 819  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 050  10 050  0  0  0  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 139  18 139  8 089  5 270  2 819  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75113  
Wybory do 
Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 6 604  6 604  6 604  3 785  2 819  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 050  10 050  0  0  0  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 654  16 654  6 604  3 785  2 819  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 050  10 050  0  0  0  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 050  10 050  0  0  0  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 5 163 427  5 163 427  148 159  143 110  5 049  0  5 015 268  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 353  353  353  0  353  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 163 780  5 163 780  148 512  143 110  5 402  0  5 015 268  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3245



 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 303  303  303  0  303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 353  353  353  0  353  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 656  656  656  0  656  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 303  303  303  0  303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 353  353  353  0  353  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 656  656  656  0  656  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 909 032  5 909 032  893 764  182 080  711 684  0  5 015 268  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 403  10 403  353  0  353  0  10 050  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 919 435  5 919 435  894 117  182 080  712 037  0  5 025 318  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3245



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/39/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Zadania inwestycyjne na 2019 rok 

 

 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00  

 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
   

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej Łuniewo 

Wielkie - Kapłań 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 600   Transport i łączność 419 197,00 0,00 419 197,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 419 197,00 0,00 419 197,00  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 197,00 0,00 419 197,00 

 

 

   

Przygotowanie dokumentacji projektowej  

na przebudowę dorgi gminnej  

w miejscowości Klukowo Kolonia 

12 366,00 0,00 12 366,00 

 

 
   

Rozbudowa drogi gminnej nr 108078B  
w miejscowości Piętki - Szeligi 

350 000,00 0,00 350 000,00 
 

 
   

Utwardzenie drogi dojazdowej w miejscowości 

Lubowicz- Byzie 
10 011,00 0,00 10 011,00 

 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej mostu  

w miejscowości Wyszonki - Nagórki 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 

 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie 

drogi gminnej 

 w miejscowości Stare Warele 

11 820,00 0,00 11 820,00 

 

 
750   Administracja publiczna 410 000,00 0,00 410 000,00 

 

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 410 000,00 0,00 410 000,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00 

 

    Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 330 000,00 0,00 330 000,00  

 
   Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
410 000,00 350 000,00 760 000,00 

 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 410 000,00 350 000,00 760 000,00  

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
410 000,00 350 000,00 760 000,00 

 

 
   

Zakup samochodu strażackiego dla Jednostki OSP  

w Wyszonkach Kościelnych 
410 000,00 350 000,00 760 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 1 657 871,00 0,00 1 657 871,00  

  80101  Szkoły podstawowe 1 642 871,00 0,00 1 642 871,00  

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
   Monitoring w Szkole Podstawowej w Klukowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
   

Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej 

 w Łuniewie Małym 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 866,00 0,00 1 028 866,00 

 

 
   

Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł Energii  

w budynku Szkoły Podstawowej w Klukowie 
1 028 866,00 0,00 1 028 866,00 

 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 005,00 0,00 554 005,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3245



 
   

Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł Energii  
w budynku Szkoły Podstawowej w Klukowie 

554 005,00 0,00 554 005,00 
 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00  

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   

Zakup zmywarki kapturowej w Szkole Podstawowej 

w Klukowie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 Razem 2 997 068,00 350 000,00 3 347 068,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3245



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/39/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  539 950,00 

 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 539 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3245



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/39/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Wykaz  dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych na 2019 rok 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 130.500 zł 

2 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 

(biblioteki) 

122.500 zł 

3 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem 

Mazowieckiem 

5.000 zł 

4 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem 589.000 zł 

 

Wykaz  dotacji  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 010 01095 2830 Gminna Spółka Wodna „Płonka’ w Klukowie 10.000 zł 

2 851 85154 2820 Klub Rodzin Abstynenckich „ŁABĘDŹ” w Wysokiem 

Mazowieckiem 

3.000 zł 

3 921 92120 2720 Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej 

w Klukowie 

10.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3245



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/39/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2019 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6260 o kwotę 200.000 zł. 

 i w § 6330 o kwotę 150.000 zł. w związku z otrzymaniem dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 200.000 zł. i Krajowego Systemu Ratowniczo - 

Gaśniczego (Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji) w wysokości 150.000 zł. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 350.000 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 6337 o kwotę 92.191 zł., w związku 

z zatwierdzeniem wniosku końcowego oraz rozliczeniem projektu „Termomodernizacja budynków szkół 

z terenu Gminy Klukowo” 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadaniach zleconych zgodnie z decyzją Krajowego Biura 

Wyborczego nr DŁM 3112-6-15/19 w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 10.050 zł., z przeznaczeniem  

na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych 

w dz. 751 rozdz. 75113 § 3030 o kwotę 10.050 zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadaniach zleconych zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.175.2019.PAP w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 353 zł. Środki przeznacza się 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z czym zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 353 zł. 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 589.000 zł.  

na finansowanie inwestycji drogowych realizowanych przez Powiat Wysokomazowiecki na drogach 

powiatowych znajdujących się na terenie gminy. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 44.500 zł. 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 20.000 zł, 

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i materiałów dla Urzędu Gminy oraz w rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 

9.833 zł., z przeznaczeniem na promocję Gminy. 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 15.000 zł., 

z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu przy budynku OSP w Kuczynie. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 22.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 22.000 zł., z przeznaczeniem 

na opłatę faktury za ułożenie kostki przy budynku Szkoły Podstawowej w Łuniewie Małym. 

10. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80106 § 4330 o kwotę 5.500 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania ucznia wychowania przedszkolnego z terenu naszej gminy 

w przedszkolu znajdującym się na terenie innej gminy. 

11. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 5.000 zł. oraz  

w § 4300 o kwotę 7.308 zł., (środki niewykorzystane w 2018 r.), na realizację zadań Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

12. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 20.000 zł, 

z przeznaczeniem na utrzymanie czystości i porządku w gminie. 

13. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę 5.000 zł., 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej w Wysokiem 

Mazowieckiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3245


		2019-06-12T12:03:57+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




